МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2018 г.	           	 с. Екатериновка		 	               № 21

О присвоении звания
 «Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения», утвержденным решением Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 01.08.2011 № 288 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения»

РЕШИЛ:

 1.Присвоить звание «Почетный гражданин Екатериновского сельского  поселения» Крыжко Людмиле Владимировне.

2.Обнародовать решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                           О.Г. Каишян